
  

NavyLife Kamp- & Arbeidsvest II
Reference# 82792-95290STD

NavyLife Kamp- & Arbeidsvest

Redningsvesten er produsert i henhold til EN ISO 12402
(EN399) og bl.a i bruk av Sjøforsvaret. Oppdriften består
av en permanent og en oppblåsbar enhet med
hydrostatisk Hammar-utløser som ikke utløses ved
vannsprut, men blåses automatisk opp når den er
nedsenket i vann, i forhold til en programmert dybde.
Oppdriften er minimum 275N. Redningsvesten tas på
som en vanlig jakke. Lukking i front med spenner og
borrelås. Hette i neopren er festet i nakken.

 Facts 

NavyLife Kamp- & Arbeidsvest er en hybrid én-størrelsesvest, basert på en kombinasjon av fast
oppdriftsmateriale med lukkede celler og en automatisk/hydrostatisk oppblåsbar lunge
Redningsvesten tas på som en vanlig jakke. Den lukkes foran med borrelås, og strammes rundt
brystet med to midjebånd med hurtigspenner
Redningsvesten har en neoprenhette, som er festet i nakken
Oppdriften i redningsvesten består av en fast og en oppblåsbar del
Den faste oppdriften representerer minimum 80N og den automatiske oppblåsbare delen minimum
195N som gir totalt 275N oppdrift
Redningsvestet er utviklet og produsert i tråd med ISO 12402-2 (EN 399) standard



Product Detail
Redningsvest Skipsredningsvester

Vesttype/klasse Hybrid redningsvest 275N

Oppdrift Fast oppdriftsdel 80N, oppblåsbar del 195N
 Minimum 275N

Materialer Flammehemmende Aramid ca 210g/m2

Refleks IMO Solas

Hette Avtagbar neoprene, i lomme på rygg

Lungefasong Symmetrisk

Utløsermekanisme Vanntrykk-aktivert (hydrostatisk), Hammar

Innblåsningsventil for ekstra oppdrift Manuell innblåsningsventil

Nødlys IMO Solas, vannaktivert

Inspeksjonsmulighet for automatikk på
vest

Ja, innsyn gjennom plastfolie

ID-merking Ja, velcro

Festepunkt for tilbehør Stropper
 Velcro for feste av navnelapp/distinksjoner

Spenne Plastspenne med hurtigutløser

Lukkinger (på trekket) Velcro

CO₂-flaske(r) 60g CO₂ (1 stk)

Serviceintervall (standard) 5 år
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